[bookmark: _GoBack]非正常户公告
[bookmark: wszg](内)(康)税非告(2025)4号
根据《税务登记管理办法》第四十一条、《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                 国家税务总局鄂尔多斯市康巴什区税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二五 年 四月 一日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150691MAE5CLMMXJ
	弘巢房地产中介（鄂尔多斯市）有限公司
	蒋燕萍
	居民身份证
	150303********2584
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区哈巴格希街道观山悦B 区 2 号楼 3单元305室
	2025-03-02
	2025-04-01

	2
	91150691MA13TMR60X
	内蒙古五只小奶逗科技有限公司
	张良
	居民身份证
	150207********2610
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区紫荆清华学院派公寓19-1-108
	2025-03-02
	2025-04-01

	[bookmark: xh]3
	91150691MAE2T39T53
	内蒙古赢循建材有限公司
	吕昌炜
	居民身份证
	362322********2438
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区容大青椿华府 底 商16号
	2025-03-02
	2025-04-01

	4
	91150691MACBY8L50A
	内蒙古壹生壹宅装修有限公司
	刘吉伟
	居民身份证
	150207********5333
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区哈巴格希街道东方澜郡 47 栋112 号底商
	2025-03-02
	2025-04-01

	5
	91150691MA13UCAM12
	鄂尔多斯市巨星商贸有限公司
	杨永宽
	居民身份证
	152723********3913
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区北区康北创业园交易大厅西一号 楼B-12
	2025-03-02
	2025-04-01

	6
	91150691MA0NCX8554
	鄂尔多斯市善达科技有限公司
	张智
	居民身份证
	152728********183X
	鄂尔多斯市康巴什新区创新创业中心五楼 504
	2025-03-02
	2025-04-01

	7
	91150691MA13RQPB9H
	鄂尔多斯市威腾科技有限公司
	裴应风
	居民身份证
	320103********1262
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区朝阳街旗顺家园小区1B 号楼1010
	2025-03-02
	2025-04-01